

RESTAURANT BAR LA CUEVA DEL ZORRO SA DE CV

RFC:RBC920602TT4

Folio: 17835
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	Unidad de servicio	CONSUMO	\$468.97	\$468.97	\$0.0

Ajuste
284.48
45.52
330.00

Subtotal: \$468.97
IVA Tasa (0.16%) \$75.04
Total: \$544.01

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	72160
Serie y Folio:	A,17835	No. de Serificado SAT:	00001000000402636111
Fecha y hora de expedición:	2019-08-20T17:41:02	Folio fiscal:	AB73BA8A-BDF9-E59E-9CEF-3B4FECFAAA85

UMBELINA ADAME CALDERON

RFC:

Folio: 417
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	Servicio	Consumo De Alimento	\$137.93	\$137.93	\$0.0

Subtotal: \$137.93
IVA Tasa (0.16%) \$22.07
Total: \$160.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	56579
Serie y Folio:	,417	No. de Serificado SAT:	00001000000405535779
Fecha y hora de expedición:	2019-08-20T20:26:55	Folio fiscal:	7D59BD52-99FC-4028-83C8-2A2A4539BCBD

SERVICIO ORIENTAL SA DE CV

RFC:SOR701112L98

Folio: 91190
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESAROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101506	LTR	20.00	Litro	BP REGULAR 87 OCTANOS	\$17.55	\$351.00	\$0.0

Subtotal: \$351.00
IVA Tasa (0.16%) \$54.80
Total: \$405.80

Moneda: MXN Tipo cambio: 1
Método de pago: PUE Forma de pago: 28
Uso CFDI: G03 Lugar de expedición: 08500
Serie y Folio: W,91190 No. de Serificado SAT: 00001000000405428713
Fecha y hora de expedición: 2019-08-23T11:27:42 Folio fiscal: d4275c48-25f4-4e77-b571-b833546b4231

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARCOS 2019-08-20 08:12:28	\$113.79	\$113.79	\$0.0

Subtotal: \$113.79
IVA Tasa (0.16%) \$18.21
Total: \$132.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Fecha y hora de expedición:	2019-08-26T09:59:16	Folio fiscal:	9E968EA0-4117-43AC-83B4-0B018CAE0EF8

Concesionaria Mexiquense, S.A. DE C.V.

RFC:CME030219B64

Folio: 4060831
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1	UNIDAD	LIGERO	\$3.45	\$3.45	\$0.0

Subtotal: \$3.45
IVA Tasa (0.16%) \$0.55
Total: \$4.00

Moneda: MXN Tipo cambio: 1
Método de pago: PUE Forma de pago: 01
Uso CFDI: G03 Lugar de expedición: 55024
Serie y Folio: B,4060831 No. de Serificado SAT: 00001000000405148267
Fecha y hora de expedición: 2019-08-26T10:14:34 Folio fiscal: 6FC92A97-9AED-4F97-9D72-BE3F97287D6B

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARCOS 2019-08-20 09:29:29	\$113.79	\$113.79	\$0.0

Subtotal: \$113.79
IVA Tasa (0.16%) \$18.21
Total: \$132.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Fecha y hora de expedición:	2019-08-23T13:57:06	Folio fiscal:	6A62613B-82C1-41DF-ADD4-02AE11940E36

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARTIN PUEBLA 2019-08-20 10:34:43	\$35.34	\$35.34	\$0.0

Subtotal: \$35.34
IVA Tasa (0.16%) \$5.66
Total: \$41.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Fecha y hora de expedición:	2019-08-26T09:51:10	Folio fiscal:	1EC83031-C01B-490F-B788-FEB8FAA737F6

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARTIN PUEBLA 2019-08-20 18:33:47	\$35.34	\$35.34	\$0.0

Subtotal: \$35.34
IVA Tasa (0.16%) \$5.66
Total: \$41.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Fecha y hora de expedición:	2019-08-26T09:55:31	Folio fiscal:	CCC84394-E41E-4CE4-BDB5-EE217FAD41F1

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARCOS 2019-08-20 19:17:52	\$113.79	\$113.79	\$0.0

Subtotal: \$113.79
IVA Tasa (0.16%) \$18.21
Total: \$132.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Fecha y hora de expedición:	2019-08-26T09:57:49	Folio fiscal:	9C517E59-4CC0-430A-B544-617A69C7B34C